jffi
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ

ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns
г, Армавир

О внесении измепений в постаповJIение адмипRстрации

мунпципальпого образования город Дрмавир от 25 пюня 2021 года л! 1204

<<об утверяслении перечня муниципальных программ мупицппального
образования горол Армавир9

В соответствии со статьей |'79

Федерации п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в приложение к

Бюджетrrого кодекса Российской

4уу.4

постановлению админисцации

муниц!шЕlльного образования город Армавир от 25 wоIJ^я 202| года Nsl204

<Об утвержлении перечня муницип€lльIlьD( програ},rм муниципального

образования город Армавир> следующие измеЕения:

строку li <муниципаJIьнаJI программа <<развитие, капитальный ремонт,

ремонТ и содержание коммунальнОй инфрастРукlурЫ lчtУIlИЦИПаЛЬНОГО

Ьбр"rоuur-.ород Apru""po изложить в новой редакции <Муницlшальная

проrрамма <Развитие водопроводно-канализаIц{онною комплекса

lчtУНИЦИПtlЛЬного обрЕLзования город Армавир>'
строку lз <йуниципальнбI программа <<развитие, капитаrrьный ремонт,

ремонт и содержание объекгов вЕеIIшего благоустройства муниципального

Ьбр*оuчr- город Армавир> изложить в новой редаюIии <Муниципальнм

ПРГРаI\.{Ма <<Организация благоустройства и санитарного содержаЕи,I

территории I\,ýrницип.лльЕого образования город Армавир>>;

строку lб <МуниципаJIьнаrI проrрамма <Защита населени,I и территории

"rуr*ц"п-i"о.о
обр*оuаЕшI город Армавир от чрезвьтчайньж сиryаций

прироДrогоитехногенногохарактера,обеспечеЕиепожарнойбезопасностии
бьзопасности людей на водньй объектах>> изложить в новой редакции

<<<<Муниципальная программа <Защита населениJI и территории

*у"Йч"rr-""ого образовч"- .ород Дрмавир от чрезвычайЕьгх ситуаций

природ{ого и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасностю>.

2. Сектору информачиоЕньrх технологий адмиЕистрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) обеспечить рzвмещение данного

поътановления наофициальном сайте администрации пqrЕиципального

'm
]lorJila B.lo, ннн 262зоrч]2Ч. i СФрфо4 ý,а rc Мрй }3, m,: яlззl, T!?.r

'о{,0
5' а20 i з,rd

" '5

образования город Армавир (wrwч"аrrцаwir,rч) сети <Интернет>,

3. ПостацовлеЕие вступает в сиJrу с 1 января 2022 года,

2

.

Глава лгуrrиципального
город Армавир А.Ю,Харченко

-.,=,

отдЕл
дЕлOпрOизвOдпвА